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خبـر

جلسه جامعه روحانیت شیراز با دستور کار انتخاب 
رئیس و لزوم جرح وتعدیل مرامنامه جامعه، در محل 
فارس  استان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
تشکیل و درنهایت آیت الله سید علی اصغر دستغیب 

به عنوان رئیس جامعه روحانیت شیراز انتخاب شد.
از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
جلسه  فارس،  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
جامعه روحانیت شیراز با دستور کار انتخاب رئیس 

و لزوم جرح وتعدیل مرامنامه، تشکیل شد.
استان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
سالگرد  چهلمین  گفت:  جلسه  این  در  فارس، 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با شعار افتخار به 

گذشته و امید به آینده برنامه ریزی  شده است.
و  نظام  دشمنان  افزود:  محمد رضایی  حجت الاسلام 
فارسی زبان  رسانه های  به ویژه  معاندین  شبکه های 
برای کم رنگ جلوه دادن خدمات چهل ساله انقلاب، 
تمام ظرفیت های خود را به میدان آورده اند که لزوم 
را  ایام  این  در  اثرگذار  و  فاخر  برنامه های  اجرای 

دوچندان می کند.
سیاست گذاری  شورای  حاضر  حال  در  گفت:  وی 
در  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین  ستاد 
بخش  که  29گانه  کارگروه های  و  تشکیل  استان 
و  تعیین  دارند  عهده  بر  را  فعالیت ها  اجرای  عمده 

ابلاغ رؤسای آنها نیز صادر شده است.
ظرفیت های  با  روحانیت  جامعه  افزود:  رضایی 
با تبیین دستاوردهای نظام  گسترده تبلیغی می تواند 
اسلامی در بین آحاد مردم نقش مؤثری در این زمینه 
داشته باشد. دبیر اجرایی جامعه روحانیت شیراز نیز 

افزود:  حسینی  اربعین  مناسبت  به  تسلیت  ضمن 
پیاده روی اربعین حسینی تجلی وحدت امت اسلامی 
در بیعت با آرمان های اسلام ناب محمدی )ص( و 

تجلی مبارزه با وهابیت و استکبار است.
حجت الاسلام سید محی الدین طاهری گفت: در این 
راستا برنامه ریزی لازم برای برگزاری مراسم اربعین 
در شیراز و شهرستان های استان فارس با مشارکت 
دستگاه های فرهنگی انجام شده است و به امید خدا 

شاهد حضور چشمگیر مردم خواهیم بود.
وی همچنین با اشاره به در پیش بودن سیزده آبان 
را  روز  این  تبلیغاتی،  ایجاد جنگ  با  دشمن  افزود: 
البته  که  داده  قرار  تحریم ها  جدید  دور  آغازگر 
روز  آبان،   13 یوم الله  زیرا  می دانیم؛  را  آن  چرایی 

ملی مبارزه با استکبار جهانی است.
طاهری با اشاره به اینکه بیش از 42 سال از تشکیل 
جامعه روحانیت شیراز می گذرد، ایجاد این تشکل را 
مرهون تلاش علمای فقید این شهر دانست و افزود: 
جامعه روحانیت در ارتباط با ترویج فرهنگ دینی، 
مذهبی و تصمیم گیری های سیاسی اثرگذار تشکیل 

شده است.
تولیت آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین 
علوی،  محلاتی،  آیات  حضرات  اینکه  بابیان  )ع( 
امام، شریعت، سید  طاهری، یزدی، شهید دستغیب، 
ابوالقاسم ارسنجانی و بسیاری از علمای فقید شیراز 
کردند،  ایفا  مؤثری  نقش  جامعه  این  تشکیل  در 
گفت: هم اکنون این تشکیلات منسجم تر و به روزتر 
باسابقه طولانی خود نقش  فعالیت است و  در حال 
مؤثری در پیروزی انقلاب و تحقق آرمان های امام 

)ره( و رهبری داشته و خواهد داشت.
اعضای جامعه روحانیت شیراز پس  این جلسه،  در 
از بحث و تبادل نظر درخصوص نحوه اداره جامعه، 
دستغیب  علی اصغر  سید  آیت الله  قاطع  رأی  با 
آستان  تولیت  و  رهبری  خبرگان  مجلس  عضو 
رئیس  به عنوان  را  )ع(  محمدی  و  احمدی  مقدس 
جامعه  دبیر  به عنوان  را  طاهری  حجت الاسلام  و 

روحانیت شیراز انتخاب کردند.

اجرای طرح جوانه و معارفه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه فاطمیه )س( شیراز

رئیسسازماناموراراضیکشور:

370 هزار هکتار از اراضی به مستثنیات کشاورزان اضافه شد

 انتخاب آیت الله دستغیب به عنوان رئیس جامعه 
روحانیت شیراز

درهفتهدومآبانماهصورتمیگیرد؛
پاسخگویی مدیران شهرداری از طریق سامانه ۱۳۷ به شهروندان

پاسخگوی  شهرداری   137 سامانه  طریق  از   11 تا   10 ساعت  از  همه  روزه  ماه،  آبان  دوم  هفته  در طول  شیراز  شهرداری  مجموعه  مدیران 
همشهریان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز سامانه ارتباطات مردمی شهرداری 
انتقادات، پیشنهادها و درخواست های شهروندان درخصوص بهبود مدیریت شهری همچنین برای  شیراز )137( باهدف دریافت دیدگاه ها، 

ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران شهرداری، ماهیانه میزبان شهرداران مناطق، روسای سازمان های شهرداری و... است.
امروز شنبه طهماسبی شهردار منطقه 5، یکشنبه 6 آبان ماه سروی شهردار منطقه 6 و دوشنبه هفت آبان ماه مسعودی شهردار منطقه 7، چهارشنبه 
9 آبان ماه شهردار منطقه 9 و پنج شنبه 10 آبان ماه صارمی زاده شهردار منطقه 10 ضمن حضور در سامانه 137 شهرداری شیراز، شنونده و 

پاسخگوی مشکلات شهروندان خواهند بود.

دانشجویان جدیدالورود دانشگاه فاطمیه )س( شیراز روز گذشته 
دانشجویی  زندگی  سبک  با  آشنایی  ویژه  جوانه«  »طرح  در 

شرکت کردند. 
خبرنگاروعکاس/زهراپناهی:این طرح باهدف آشنایی 
از  جدیدی  دوره  وارد  به تازگی  که  جدیدالورود  دانشجویان 
زندگی  سبک  با  شده اند،  خود  اجتماعی  و  تحصیلی  زندگی 
دانشجویی و نیز معارفه اساتید، کادر آموزشی و اداری دانشگاه 

برگزار شد.
لازم به ذکر است که اردوی معارفه معمولًا توسط دانشگاه های 

توأم  فاطمیه  دانشگاه  ازآنجاکه  می شود.  برگزار  بزرگ کشور 
و  فرهنگی  زمینه های  در  پژوهشی  و  آموزشی  فعالیت های  با 
اجتماعی نیز فعالیت گسترده ای انجام می دهد، با برگزاری این 
مراسم علاوه بر اهداف یاد شده، تلاش می کند لحظاتی شاد و 

بانشاط را برای دانشجویان خلق کند.
تفریحی  بازی های  و  فعالیت ها  به  دانشجویان  مراسم  این  طی 
وسطی،  والیبال،  جکوزی،  سونا،  استخر،  ازجمله  ورزشی،  و 
بدمینتون و... پرداختند. همزمان با ظهر، دانشجویان پس از اقامه 
نماز جماعت ظهر و عصر، ناهار را در مجموعه اردوگاه، شهید 
ربانی مهمان دانشگاه بودند. بعدازظهر جلسه معارفه دانشجویان 
با حضور قائم مقام دانشگاه اسماعیل کلانتری، معاون آموزشی 
مدرسان  خرم دل،  کاظم  پژوهشی  معاون  و  زاهدی  فاطمه 
گروه های آموزشی، جمعی از اساتید رشته های مختلف تحصیلی 

و کادر اداری برگزار شد.
در بخشی از مراسم معارفه، کارشناس مشاوره زهره ای به ایراد 
از  دانشجویی پرداختند. پس  سخنرانی در حوزه سبک زندگی 
ایراد سخنرانی در  جلسه معارفه، کارشناس مشاوره زهره ای به 
حوزه سبک زندگی دانشجویی پرداخت. پس از جلسه معارفه، 
دانشجویان درباره رشته های تحصیلی خود، آینده شغلی و سایر 

مسائل دوران دانشجویی در فضایی صمیمی با اساتید بزرگوار و 
مدیران گروه های آموزشی گفت وگو کردند. در پایان مراسم 
طرح جوانه، هدیه ای به رسم یادبود و به پاس حضور دانشجویان 

در طرح جوانه به دانشجویان جدیدالورود اهدا شد.
تنها  به عنوان  شیراز  )س(  فاطمیه  دانشگاه  است  ذکر  به  لازم 
دانشگاه غیرانتفاعی ویژه دختران در استان فارس و در منطقه 
انجام مأموریت آموزشی، پژوهشی، فرهنگی  به  جنوب کشور 
دختران  فرهنگی  و  علمی  سطح  ارتقای  باهدف  اجتماعی  و 

علاقه مند و مستعد می پردازد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد 
کشور  تداخلات  رفع  مرکزی  کارگروه  فارس،  کشاورزی 
رئیس سازمان امور اراضی کشور و با حضور اعضای کمیسیون 
و  کهگیلویه  بوشهر،  اصفهان،  فارس،  استان های  تداخلات  رفع 
بویراحمد و چهار محال و بختیاری در استان فارس تشکیل جلسه 

داد.
علیرضا اورنگی بابیان این که قانون در ماده 54 تأکید دارد که 
وزارت جهاد کشاورزی با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک 
موازی  مقررات  و  قوانین  اجرای  تداخل  رفع  به  نسبت  کشور 
در یک پلاک در سطح کشور اقدام کند، افزود: با اجرای این 
و  ملی  منابع  عرصه های  در  دولت  مالکیت  ثبت  به  نسبت  امر 
و  کشاورزان  برای  کشاورزی  اسناد  صدور  همچنین  و  دولتی 

تولیدکنندگان اقدام می شود.
علیرضا اورنگی اظهار داشت: بر اساس این حکم کارگروهی به 
نام »کارگروه مرکزی رفع تداخلات کشور« متشکل از رئیس 
سازمان امور اراضی، معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 

معاون  دولتی،  اموال  دفتر  مدیرکل  دارایی  و  اقتصاد  وزارت  از 
حفاظت سازمان جنگل ها و دفتر حقوقی وزارت جهاد کشاورزی 
دستورالعمل های  تهیه  به  نسبت  کارگروه  این  تا  شد  تشکیل 

اجرایی این قانون و آیین نامه اقدام و توسط وزیر ابلاغ شود.
رئیس کارگروه مرکزی رفع تداخلات کشور با اشاره به این که 
تهیه کرده که طی دو  فعال شده، دستورالعملی را  این کارگروه 
مرحله توسط وزیر ابلاغ شده، تصریح کرد:  در این دستورالعمل 
برای استان ها هم یک کمیسیون استانی متناظر و برای شهرستان ها 
یک کارگروه شهرستانی تعریف شده و این کار از اواخر نیمه 
دوم سال 1394 که قانون ابلاغ شد در سطح کشور اجرایی شد که 
اقدامات وزارت جهاد  بهترین  و  موفق ترین  از  خوشبختانه یکی 

کشاورزی است.
اورنگی خاطرنشان کرد: نشست امروز کارگروه مرکزی باهدف 
رفع ابهامات، اشکالات و یا بررسی پیشنهادات از جانب همکاران 

مجری این آیین نامه و دستورالعمل در سطح استان ها است.
او با اشاره به این که استان فارس یکی از استان های پیشرو، موفق 

کاداستر  نقشه های  تهیه  یا  حدنگاری  قانون  اجرای  در  ممتاز  و 
اراضی کشاورزی در کشور است که اقدامات خوبی در اجرای 
این قانون داشتند، افزود: این استان از استان های پهناور کشور در 
حوزه بخش کشاورزی است قاعدتاً هم رفع این گونه موارد هم در 
استان های بزرگ در یک شرایط مهمی قرار دارد و ازاین جهت 
امروز استان فارس به عنوان میزبان استان های همجوار انتخاب و 

با حضور همه اعضای کارگروه استانی این نشست برگزار شد.
میلیون و 700 هزار  از 5  بیش  تاکنون  مقام مسئول گفت:  این 
هکتار از پلاک های شناسایی شده دارای تداخل در سطح کشور 

در دستور کار کمیسیون های استانی قرارگرفته است.
رئیس سازمان امور اراضی کشور افزود: در گام اول با بررسی های 
صورت گرفته ضمن ثبت اراضی ملی و دولتی به عنوان دولت و 
مالکیت دولت، تقریباً 370 هزار هکتار از اراضی را که اجرای 
مقررات موازی آن ها بوده، به نفع تولیدکنندگان و کشاورزان ما 
رأی صادر کردند که درواقع به تعبیری به میزان اراضی غیر ملی 

یا مستثنیات کشاورزان اضافه می شود.

رأی عدم افراز اعیانی پلاک شماره 2052/4991 واقع در بخش 4 شیراز
خواهان: خانم نرجس خاتون ناهیدلاری فرزند محمدجواد به نشانی: شیراز- بلوار مدرس کوی آزادگان کیانشهر ایستگاه 3 کوچه یک شهید چراغی بن بست دوم 

سمت چپ پلاک 197 کدپستی 07155643714
خواندگان: 1- آقای محمدعلی ناهیدلاری فرزند محمد جواد به آدرس: نامشخص. 2- محمدباقر ناهیدلاری فرزند محمدجواد به آدرس: شیراز- بلوار مدرس کوی 
آزادگان کیانشهر ایستگاه 3 کوچه یک شهید چراغی بن بست دوم سمت چپ پلاک 197  کد پستی 7155643714  . 3- مریم بانو ناهید لاری فرزند محمدجواد 
به آدرس: شیراز- اول هفت تنان کوچه 2- ساختمان آرین طبقه 4 واحد 7  .4- طاهره ناهیدلاری فرزند محمدجواد به آدرس: شیراز- بلوار بعثت فلکه سنگی- 
کوچه 31- پلاک 474- درب سمت راست کد پستی 7174746657- تلفن منزل 36481775 و تلفن همراه 09307976779  . 5- عصمت ناهیدلاری فرزند 

محمدجواد به آدرس: شیراز- شهرک پرواز کوچه نانوایی- خیابان شهاب پلاک 67.
خواسته: افراز سهام مشاعی موروثی خود از اعیانی ششدانگ پلاک شماره 2052/4991 واقع در بخش 4 شیراز متعلق به مرحوم عفت قاسمی نژاد.

گردشکار: حسب درخواست خانم نرجس خاتون ناهیدلاری احد از وراث مرحوم عفت قاسمی نژاد مالک اعیانی ششدانگ یکبابخانه بپلاک شماره 2052/4991 
واقع در بخش 4 شیراز بطرفیت آقایان محمدعلی و محمدباقر ناهیدلاری و خانم ها مریم بانو و طاهره و عصمت ناهیدلاری جملگی وراث مرحوم عفت قاسمی 
نژاد مالکین پلاک مزبور بدوا با بررسی پرونده ثبتی مشخص گردید که سند مالکیت اعیانی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 180/65 مترمربع بنام عفت قاسمی 
نژاد در صفحه 299 دفتر 639 املاک و با حدود و مشخصات معینه صادر و تسلیم شده و سپس خانم عفت قاسمی نژاد برابر گواهی حصر وراثت شماره 722 
مورخ 95/06/24 شعبه 15 شورای حل اختلاف شیراز فوت شده اند که وراث وی عبارت بوده اند از آقایان محمدعلی و محمدباقر ناهید لاری )پسران متوفیه( و 
خانم ها نرجس خاتون- مریم بانو- طاهره و عصمت ناهیدلاری )دختران متوفیه( و لاغیر که ماترک متوفیان مزبور علی الطریق الارث بین وراث مذکور تقسیم و 
تسهیم میگردد. و تاکنون نسبت به سهام موروثی نامبردگان سند مالکیت صادر و تسلیم نگردیده و پلاک نیز در قید رهن و بازداشت نبوده و ثبت معارضی مشاهده 
نشد و با عنایت به درخواست افراز از سوی خانم نرجس خاتون ناهیدلاری اخطاریه دعوت افراز در تاریخ 97/05/09 به آدرس محل سکونت آقای محمدباقر 
ناهیدلاری و خانم عصمت ناهیدلاری الصاق گردیده و به خانم ها مریم بانو ناهیدلاری در مورخ 97/05/09 و طاهره ناهیدلاری نیز در تاریخ 97/05/21 ابلاغ 
واقعی گردیده و بدلیل اطلاع نداشتن آدرس آقای محمدعلی ناهیدلاری از سوی خانم نرجس خاتون ناهیدلاری متقاضی افراز اخطاریه دعوت به افراز از طریق 
درج در روزنامه طلوع مورخ 97/05/11 صادر و منتشر و ابلاغ شد. و در وقت مقرر مورخ 97/05/23 بدون حضور بانوان مریم بانو و طاهره و عصمت و آقای 
محمدعلی ناهیدلاری و با حضور آقای محمدباقر ناهیدلاری و خانم نرجس خاتون ناهیدلاری مراتب در مورخه 97/05/23 صورتجلسه ابتدایی گردیده و طبق 
صورتجلسه ابتدایی بازدید محل وارده 34021147 مورخ 97/06/17 مشاهده شده که مورد نظر بصورت اعیانی ششدانگ یکبابخانه احداثی بر روی عرصه یک 
قطعه زمین وقفی بوده و بعلت اینکه متقاضی افراز حصه و سهمی مشاعی خود را در محل افراز ننموده و طبق ماده 101 قانون شهرداری ها با توجه به نامه شماره 
97/274443 مورخ 97/07/09 شهرداری منطقه 11 شیراز مبنی بر اینکه افراز سهام مشاع از اعیانی پلاک مزبور امکان پذیر نمی باشد. و نیز اداره اوقاف ناحیه 
یک شیراز هم برابر نامه شماره 572526/97 مورخ 97/06/13 اعلام کرده »هر چند افراز سهام مستاجرین در اعیان پلاک مذکور امکان پذیر نمی باشد اما به 
فرض قابلیت افراز اعیان چنانچه منجر به تفکیک عرصه نگردد از نظر این اداره و موقوفه نامبرده بلامانع میباشد« و افراز سهم مشاعی نامبرده امکان پذیر نمی 

باشد. لذا تصمیم ریاست ثبت بشرح ذیل اتخاذ می گردد:
»در خصوص تقاضای وکیل خواهان خانم نرجس خاتون ناهیدلاری بخواسته افراز سهمی موروثی خود از اعیانی ششدانگ یکبابخانه پلاک شماره 2052/4991 
واقع در بخش 4 شیراز با توجه به محتویات پرونده ثبتی و حسب گزارش نهایی نماینده ثبت بوارده 34021147 مورخ 97/06/17 چون برابر ماده 101 قانون 
شهرداری ها و ماده 154 قانون ثبت ادارات ثبت اسناد و املاک باید طبق نقشه تفکیکی که به تایید شهرداری محل رسیده باشد نسبت به افراز و تفکیک اقدام 
نمایند و شهرداری منطقه 11 شیراز نیز طی پاسخ شماره 97/274443 مورخ 97/07/09 اعلام کرده افراز سهام مشاعی از اعیانی پلاک مزبور امکان پذیر نمی 
باشد و نیز اداره اوقاف ناحیه یک شیراز هم برابر نامه شماره 97/572526 مورخ 97/06/13 اعلام کرده »هر چند افراز سهام مستاجرین در اعیان پلاک مذکور 
امکان پذیر نمی باشد اما به فرض قابلیت افراز اعیان چنانچه منجر به تفکیک عرصه نگردد از نظر این اداره و موقوفه نامبرده بلامانع می باشد« لذا افراز از ناحیه 
اداره ثبت اسناد مقدور نمی باشد و تقاضای متقاضی مبنی بر افراز سهام مشاعی خود از اعیانی پلاک شماره 2052/4991 واقع در بخش 4 شیراز رد و مراتب رای 
به متقاضی و سایر مالکین مشاعی ابلاغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع و ماده 6 آیین نامه ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ 

ابلاغ تصمیم رئیس ثبت اعتراض خود را نزد دادگاه صالحه شهرستان محل وقوع ملک اقدام نمایند. 16393/م الف                 28191/17206
جهانبخش اسفندیاری نیا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/05/14 مورخه   139760311035003165 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
شماره  به  خلیفه  فرزند  فریدونی  مینا  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 2540078184 صادره از سپیدان کد ملی 2540078184 نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240 مترمربع به پلاک 8/38910 مفروز و 
مجزی شده از پلاک 8/444 واقع در شیراز گویم شهرک زیمنس کوچه سوم 
آقای حسن  مالک رسمی  از  سمت چپ کدپستی 7187466600  خریداری 
اوجی فرزند مهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
  14347/م الف          28027/17041

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/07/18    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/08/05
شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/06/14 مورخه   139760311034002209 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ناحیه دو تصرفات مالکانه  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز   رسمی مستقر در واحد 
بلامعارض متقاضی خانم سروناز جمالی فرزند شیرعلی به شماره شناسنامه 5 صادره 
از سروستان به شماره ملی 5149888389  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
200 مترمربع قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از 
مالک رسمی علی محمد جعفربیگلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         16367/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/05           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/08/20        28174/17192
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/ هیأت   1397/06/18 مورخه   139760311035003692 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
مالکانه  تصرفات   3 ناحیه  شیراز   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
بلامعارض متقاضی آقای علی قادری فرزند الیاس به شماره شناسنامه 2072 صادره 
از شیراز به شماره ملی 2292476517  نسبت به ششدانگ یک باب خانه یک قطعه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  پلاک 8/16768  به  مترمربع  مساحت 488/84  به  زمین 
پلاک 8/13 واقع در شیراز گویم شهرک بهارستان آخر ده متری نگارستان خیابان 
گاز کدپستی 7198455187  خریداری از مالک رسمی آقای علی بخش باقری احد 
از ورثه ی جوشاد باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.         16391/م الف       28188/17203
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/05           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/08/21
شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/06/14 مورخه   139760311034002266 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شناسنامه  شماره  به  ایرج  فرزند  خلاری  فرخ  زهره  خانم  متقاضی  بلامعارض 
باب  در ششدانگ یک  ملی 2549881494  به شماره  همایجان  از  7 صادره 
خانه به مساحت 71 مترمربع قسمتی از پلاک 2079/90 اصلی واقع در بخش 
سرمست  و  دهقانی  حسینعلی  و  بهرام  رسمی  مالکین  از  خریداری  شیراز    4
خاکسار به نمایندگی 24 نفر زارعین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/05             14390/م الف
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/08/20          28082/17097

جهانبخش اسفندیاری نیا- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/06/14 مورخه   139760311034002219 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مینا رفیعی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 1160 
صادره از سپیدان به شماره ملی 2549612388 در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 118/22 مترمربع قسمتی از پلاک 2086/136 اصلی واقع در بخش 
4 شیراز  خریداری از مالک رسمی مهرزاد محمدی راد محرز گردیده است. 
فاصله 15 روز آگهی می  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.         14389/م الف        28103/17115
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/05         

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/08/20
جهانبخش اسفندیاری نیا-  رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/05/25 مورخه   139760311034001404 شماره  رأی  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس علی بابائیان فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 18781 صادره از شیراز به شماره ملی 2291298259 در ششدانگ 
یک باب سوله به مساحت 345/52 مترمربع قسمتی از پلاک 2145/3 اصلی 
پایدار  الواسطه ورثه  مع  مالک رسمی  از  واقع در بخش 4 شیراز  خریداری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         14391/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/05           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/08/20              28076/17091
جهانبخش اسفندیاری نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/05/11 مورخه   139760311034000946 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه  فیجانی فرزند خداخواست  متقاضی خانم مرصع  بلامعارض 
9 صادره از شیراز به شماره ملی 2299357955 در ششدانگ یک باب خانه 
مترمربع   299/71 مساحت  به  موقوفه  زمین  قطعه  یک  عرصه  در  شده  ساخته 
قسمتی از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش 4 شیراز که برابر یک فقره اجاره 
نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر خواهد شد.  اعتراض طبق مقررات سند  مذکور و عدم وصول 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/01 مورخه   139760311034002860 شماره  رأی  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ناحیه دو تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب رئیسی فرزند خدامراد به شماره شناسنامه 
5480049641 صادره از خرامه به شماره ملی 5480049641  در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 83/53 مترمربع قسمتی از پلاک 2075/1 اصلی واقع 
مالک رسمی مصطفی مرزبان محرز گردیده  از  در بخش 4 شیراز  خریداری 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         14393/م الف
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